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緊急時対応として使用する食品について（通知） 

 

 日頃、学校給食運営につきまして、ご理解ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 さて、学校給食センターでは、日々の給食を滞りなく提供することに努めているところで 

ありますが、食材納入の都合等により、予定していた食材が急遽使用できなくなった場合、 

緊急時対応として下記の食材を使用することがございます。アレルギーの内容をご確認の上、

食べられない方は、事前に学校へお伝えくださいますよう、よろしくお願いいたします。 

  

 

                   記 

 

１． 使用する食材について 

食品名 冷凍ハンバーグ  

原材料 豚肉、鶏肉、たまねぎ、豚脂、米粉、 

でん粉(タピオカ)、砂糖、食塩 

 

アレルゲン 豚肉、鶏肉  

※緊急時に使用するハンバーグは昨年度と同様、アレルゲンに小麦は含まれておりません。 

 

 

２．その他 

（１）アレルギーの内容をご確認の上、食べられない方は、事前に学校へお伝えください。 

（２）この食材は年間を通しての使用を予定しています。 

 

 

 

 

【問合せ先】               

学校給食センター 栄養士  

                       TEL：042-564-1282    

FAX：042-564-2228    

 

 

重要 


